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Wiarygodnymi
świadkami
Zmartwychwstałego

Bóg obdarzył nas wielką
godnością i odpowiedzialnością
głoszenia Go światu, czynienia
Go dostępnym dla ludzkości.

28-05-2017

Dzisiejsze czytanie z Ewangelii (por.
Mt 28,16-20), podsumowujące
Ewangelię św. Mateusza, ukazuje
nam chwilę definitywnego
pożegnania Zmartwychwstałego ze
swoimi uczniami. Scena ta rozgrywa



się w Galilei, gdzie Jezus powołał ich,
aby poszli za Nim oraz zaczęli
tworzyć zalążek swojej nowej
wspólnoty. Teraz uczniowie ci
przeszli przez „ogień” męki i
zmartwychwstania. Na widok
Zmartwychwstałego Pana oddali Mu
pokłon, ale niektórzy nadal mieli
wątpliwości. Tej przestraszonej
wspólnocie Jezus daje ogromne
zadanie ewangelizowania świata.
Konkretyzuje to zadanie nakazując,
by nauczali i chrzcili w imię Ojca i
Syna, i Ducha Świętego (por w. 19).

Wniebowstąpienie Jezusa stanowi
więc kres misji, którą Syn otrzymał
od Ojca i początek kontynuowania tej
misji przez Kościół. Od tej chwili
bowiem obecność Chrystusa w
świecie odbywa się za
pośrednictwem Jego uczniów, którzy
wierzą w Niego i Go głoszą. Ta misja
potrwa do końca dziejów i każdego
dnia będzie korzystała z pomocy
Zmartwychwstałego Pana, który



zapewnia: Ja jestem z wami przez
wszystkie dni, aż do skończenia
świata (w. 20).

Jego obecność przydaje siły w
prześladowaniach, pociechy w
ucisku, wsparcia w trudnych
sytuacjach, na które napotykają
misja i głoszenie Ewangelii.
Wniebowstąpienie przypomina nam
o tej pomocy Jezusa i Jego Ducha,
która daje nadzieję i pewność
naszemu świadectwu w świecie.
Ujawnia nam, dlaczego istnieje
Kościół: istnieje on, by głosić
Ewangelię! A także o tym, że
głoszenie jej jest radością Kościoła.
My, wszyscy ochrzczeni, jesteśmy
Kościołem. Bóg obdarzył nas wielką
godnością i odpowiedzialnością
głoszenia Go światu, czynienia Go
dostępnym dla ludzkości. Oto nasza
godność, to jest największy zaszczyt
w Kościele.



W tę uroczystość Wniebowstąpienia,
kierując wzrok ku niebu, gdzie
Chrystus wstąpił i zasiada po
prawicy Ojca, umacniajmy nasze
kroki na ziemi, aby kontynuować z
entuzjazmem i odwagą naszą
pielgrzymkę, naszą misję
świadczenia i życia Ewangelią w
każdym środowisku. Zdajemy sobie
jednak doskonale sprawę, że nie
zależy to przede wszystkim od
naszych sił, zdolności
organizacyjnych i zasobów ludzkich.

Jedynie ze światłem i mocą Ducha
Świętego możemy skutecznie
wypełnić naszą misję, aby ukazać
innym i pozwolić im doświadczać
coraz bardziej miłości i czułości
Jezusa.

Prośmy Maryję Pannę, by nam
pomogła kontemplować dobra
niebieskie, które obiecuje nam Pan i
byśmy stawali się coraz bardziej
wiarygodnymi świadkami Jego



Zmartwychwstania, prawdziwego
Życia.
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